sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Município de Irecê-BA, torna público que está recebendo no período de 03 (três) dias úteis, no Setor
de Licitações deste Município, situado na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01, Centro, Irecê/BA,
no horário de expediente oficial, das 08:00 as 12:00h, proposta de preços para a contratação provisória
de empresa especializada no fornecimento de combustíveis e derivados (nos Municípios de Irecê e Ipirá)
destinados a atender às necessidades da frota de veículos. Joazino A. Machado/Pres CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C334BAF9D5A565FCC647C6C691E798A

		2017-01-20T15:45:28-0200